
许昌学院专家公寓园区环境提升改造项目成交结果公告

（招标编号：XCXY-2023031）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]专家公寓园区环境提升改造:

      中标人：河南正统建设工程有限公司 中标价格：77.91194万元

二、其他：

   一、项目概况

（一）项目名称：许昌学院专家公寓园区环境提升改造项目

（二）项目编号：XCXY-2023031号

（三）采购公告发布日期：2023年 7月 24日

（四）评审日期：2023年 8月 2日 9时 00分

（五）预算金额：￥920000.00元；最高限价：￥907803.31元。

二、评审结果和成交供应商确认

1、资格性检查

参加资格性检查的供应商有 5家，通过 5家。

2、符合性检查

参加符合性检查的供应商有 5家，通过 5家。

3、评审结果：

单位名称（全称） 投标报价(元) 报价得分 最终得分 名次

河南正统建设工程有限公司 779119.4 35.00 92.67  第一名

河南筑道建筑工程有限公司 800000.00 34.09 89.42  第二名

河南昊锦建设集团有限公司 876035.69 31.13 88.46  第三名

中盛万安建设集团有限公司 889648.46 30.65 87.98  第四名

中海华祥建设发展有限公司 833754.1 32.71 84.38  第五名

4、采购人确认成交供应商：河南正统建设工程有限公司，成交金额为 779119.4元。

三、评审小组成员：徐可、庞晓雪、李学峰，推荐李学峰为评审小组组长。

四、公告期限

本公告自发布之日起公告期限为 1个工作日。



五、联系方式

采购人名称：许昌学院；地址：许昌市八一路东段；联系人：杨老师；联系电话：0374-2968716。

采购代理机构：许昌光大电子商务技术服务有限公司；地址：许昌市竹林路与宏腾路交叉口

深商大厦 11楼 1117室；联系人：朱女士；联系电话：13323993003。

许昌光大电子商务技术服务有限公司

2023年 8月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌学院。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌学院                         

   地    址：许昌市八一路东段                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0374-2968716                                

   电子邮件：／                             

   招标代理机构：许昌光大电子商务技术服务有限公司

   地    址： 许昌市竹林路与宏腾路交叉口深商大厦 11楼

   联 系 人： 朱女士

   电    话： 13323993003

   电子邮件： xcgdzfcg@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T19:03:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T19:04:11+0800
	BJ
	ePolicy




